
I Mercenari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Senzio Giuseppe (07/836) 2 5 2 1 4 12 3 3 4 8 0 0 0 0 4 5 4 5 4 8

Gulotta Alessandro (07/767) 4 10 2 1 3 3 4 6 0 0 2 3 4 9 4 4 4 5 4 6

Perazzone Roberto (07/436) 4 6 2 4 3 8 0 0 4 9 4 10 4 7 0 0 0 0 0 0

Ulanovska Bohdana (07/609) 0 0 4 5 1 1 4 9 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 5

Tenace Nazario (07/014) 0 0 2 5 1 2 4 7 1 1 2 5 2 0 0 0 4 3 1 0

Ceraldi Mario (07/443) 4 7 2 2 3 4 0 0 0 0 2 0 2 2 4 4 0 0 0 0

De Luca Emiliano Francesco 2 3 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 5 0 0 3 1

Stendardo Mattia (07/1665) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 3 4 7 0 0 4 4 0 0

Rondano Federico (07/2028) 0 0 2 4 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Senzio Giuseppe 07/836 27 47 1,74

Gulotta Alessandro 07/767 31 47 1,52

Perazzone Roberto 07/436 21 44 2,10

Ulanovska Bohdana 07/609 17 29 1,71

Tenace Nazario 07/014 17 23 1,35

Ceraldi Mario 07/443 17 19 1,12

De Luca Emiliano 07/1917 13 17 1,31

Stendardo Mattia 07/1665 13 16 1,23

Rondano Federico 07/2028 4 5 1,25

Sin Sala Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Garcea Emanuele (07/1364) 2 5 3 8 4 10 4 9 4 9 4 11 0 0 4 9 4 9 0 0

Gisonno Gilberto (07/849) 4 5 3 5 4 4 2 5 4 8 4 7 4 5 4 2 2 6 0 0

Morra Roberto (07/1062) 4 6 3 7 0 0 0 0 0 0 3 6 4 7 4 7 0 0 4 11

Loconte  Fabio (07/600) 3 0 1 0 0 0 2 5 0 0 3 8 3 6 4 6 0 0 4 8

Gaiani Damiano (07/1264) 1 0 3 4 4 6 2 2 4 7 0 0 4 5 0 0 2 1 4 7

Spinnato Gian Paolo (07/510) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Grieco Emanuela (07/970) 0 0 1 2 0 0 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricceri Alessandro (07/509) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Di Maria Giuseppe (07/1362) 2 0 1 0 4 4 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 1 0 0

Cena Manuela (07/445) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 1 0 0

Costa Guido Mario (07/1356) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garcea Emanuele 07/1364 29 70 2,41

Gisonno Gilberto 07/849 31 47 1,52

Morra Roberto 07/1062 22 44 2,00

Loconte  Fabio 07/600 20 33 1,65

Gaiani Damiano 07/1264 24 32 1,33

Spinnato Gian Paolo 07/510 6 11 1,83

Grieco Emanuela 07/970 7 9 1,29

Ricceri Alessandro 07/509 4 6 1,50

Di Maria Giuseppe 07/1362 13 5 0,38

Cena Manuela 07/445 4 3 0,75

Costa Guido Mario 07/1356 0 0 0,00

Black Mamba

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Succo Alessandro (07/489) 4 10 4 10 4 8 4 9 4 10 4 10 4 11 4 10 4 10 4 7

Agostino  Nico Dominique (07/940) 4 11 2 3 3 6 4 7 4 5 4 9 2 1 4 3 2 3 2 3

Scardoni Davide (07/864) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 7 4 5 4 7 4 6 4 10 4 9

Blasco Roberto (07/863) 4 8 4 4 4 5 0 0 2 3 3 5 4 5 2 1 2 3 2 2

Mangolini Maurilio (07/709) 2 3 4 3 4 5 3 1 2 3 1 3 2 4 2 4 2 4 2 0

Caman Catalin (07/941) 2 1 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 4

Vigato Massimo (07/1330) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Succo Alessandro 07/489 40 95 2,38

Agostino  Nico Dominique 07/940 31 51 1,65

Scardoni Davide 07/864 28 50 1,79

Blasco Roberto 07/863 27 36 1,33

Mangolini Maurilio 07/709 24 30 1,25

Caman Catalin 07/941 10 9 0,90

Vigato Massimo 07/1330 0 0 0,00



I Ninos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Lai Gabriele (07/1241) 4 8 4 10 4 10 4 8 4 9 4 11 4 11 4 12 4 9 4 11

Datrino Carlo (07/1424) 4 5 2 2 4 5 4 3 4 6 4 0 4 5 4 5 3 4 4 5

Bonin  Andrea (07/564) 4 4 4 5 1 1 0 0 4 2 4 3 4 6 0 0 2 5 4 6

Musso Marco (07/1542) 2 0 2 1 1 1 4 2 4 3 4 4 4 7 4 6 1 0 2 1

Bruno Federico (07/1327) 2 0 4 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Romaniello Carlo (07/1446) 0 0 0 0 4 4 4 5 0 0 0 0 0 0 4 2 2 3 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lai Gabriele 07/1241 40 99 2,48

Datrino Carlo 07/1424 37 40 1,08

Bonin  Andrea 07/564 27 32 1,19

Musso Marco 07/1542 28 25 0,89

Bruno Federico 07/1327 12 15 1,25

Romaniello Carlo 07/1446 16 14 0,88

N'KK

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ambrosino Giovanni (07/848) 4 9 4 7 4 9 4 8 4 8 4 7 4 7 4 5 4 9 4 8

Sangregori Antonio (07/1620) 4 8 4 3 4 7 4 8 4 3 4 4 4 7 4 9 4 11 4 9

Vivarelli Jody (07/911) 4 9 4 7 4 7 4 7 3 4 4 2 4 6 4 4 4 7 4 6

Vittorio Giuseppe (07/847) 2 6 4 8 4 4 4 7 4 5 3 0 4 0 4 5 2 5 0 0

Bafunno Matteo (07/1721) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 3 4 5

Lorusso Giuseppe (07/845) 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ambrosino Giovanni 07/848 40 77 1,93

Sangregori Antonio 07/1620 40 69 1,73

Vivarelli Jody 07/911 39 59 1,51

Vittorio Giuseppe 07/847 31 40 1,29

Bafunno Matteo 07/1721 7 9 1,29

Lorusso Giuseppe 07/845 3 0 0,00

La Seccina

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Berga Massimo (09/120) 4 5 4 8 4 4 4 4 4 9 4 9 4 4 4 12 4 6 4 5

Berga  Moreno (09/335) 2 3 4 4 4 8 4 5 4 4 2 1 4 6 4 7 4 3 4 1

Malcuit Roberto (09/103) 4 4 4 4 4 4 2 3 4 4 2 0 4 5 4 7 4 4 4 2

Vout Ezio (09/141) 4 3 2 3 4 1 2 2 4 3 4 4 4 4 4 4 0 0 4 5

Baloire Endy (09/118) 2 0 2 3 0 0 4 4 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Michelet Diego (09/135) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Petey Fabio (09/229) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Berga Massimo 09/120 40 66 1,65

Berga  Moreno 09/335 36 42 1,17

Malcuit Roberto 09/103 36 37 1,03

Vout Ezio 09/141 32 29 0,91

Baloire Endy 09/118 12 9 0,75

Michelet Diego 09/135 0 0 0,00

Petey Fabio 09/229 0 0 0,00


